ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 ноября 2014 г.                                                                      №  63

О внесении дополнений в постановление
№ 5 от 30.01.2014г. «Об утверждении
лимитов на потребление коммунальных
услуг учреждениями, финансируемыми
из бюджета Сортавальского городского
поселения на 2014 год»

Во исполнение Решения Совета Сортавальского городского поселения о бюджете на 2014 год №13 от 27 декабря 2013г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
·
· 1.В связи с уточнением лимитов потребления коммунальных услуг учреждениями, финансируемыми из бюджета Сортавальского городского поселения на 2014 год изложить приложение 1,2,3 в новой редакции.

· 2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на Финансовый отдел администрации Сортавальского городского поселения.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                              С.Н. Козигон